
Ansøgning om lovliggørelse af to beboelsesvogne på Østergårdsvej 6 i Lee 

 

Redegørelse: 
Placering af flytbar beboelse på matriklen 32a i Lee By. 
Jeg har snakket med en herre fra Viborg Byg, som forklarede at denne ansøgning skulle laves i henhold til 
BR-15. 
Denne ansøgning er for placering af beboelses moduler på ovennævnte matrikel. 
Fremtidsplanen for bygning 0 er, at den skal benyttes til beboelse. 
Bygning 0 trænger til vedligeholdelse og derfor er det valg at benytte flytbare beboelse til beboelse indtil byg-
ning 0 er blevet istandsat. 
 
Planlagt arbejde 
Bygning 1: Det forventes at bygningen skal benyttes som autektshus. 
Bygningen er et standard fremstillet flytbar modulhus, som placeres på strør lagt på fliser. 
Bygningen tilsluttes kloak og strøm, så det er muligt at benytte modulet til almindelig beboelse med køkken 
og toilet. Bygning opvarmes ved strøm. 
Bygning 2: Det forventes at benytte bygningen til beboelse indtil bygning 0 er istandsat. 
Bygningen består af to standard fremstillet flytbare modulhuse hvor der er lagt tag mellem modulerne som 
skal benyttes som uisoleret overdækket 
gangareal, uden opvarmning, som forbinder de to moduler. Taget som over gangarealet er også trukket ud 
så det udgør en åben carport forenden af det ene 
modul. Bygningen tilsluttes kloak og strøm, så det er muligt at benytte modulet som almindelig beboelse med 
køkken og bad, i det modul som ligger mod 
vest. Modulet mod øst har også, som standard, toilet og et the-køkken, men det bliver ikke tilsluttet og vil kun 
blive benyttet som disponible rum. Modulerne 
opvarmes ved strøm. 
Modulerne kan benyttes til beboelse de næste 10 år. 
Det er planen at bygning 0 bliver løbende istandsat. 
Bygning 0, kan på nuværende tidspunkt ikke benyttes som beboelse da det trænger til istandsættelse. 
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Bilag: 

Facade tegning Bygning 1 nord syd.pdf 
Facade tegning Bygning 2 nord.pdf 
Facade tegning Bygning 2 syd.pdf 
Facade tegning Bygning 2 vest.pdf 
Facade tegning Bygning 2 øst.pdf 
Facede tegning Bygning 1 øst vest.pdf 
Plantegning Bygning 1.pdf 
Plantegning Bygning 2.pdf 
Situationsplan Matrikel 32a.pdf 
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